
Prot. n.  8244/I.1 Cetraro, 4 dicembre 2021 
 

Al personale docente  
Al personale ATA  

Ai genitori degli alunni/Agli esercenti la responsabilità genitoriale 
 

Alla Dott.ssa SERVELLO Daniela 
Responsabile Settore Affari Generali 

Comune di CETRARO 
 

Loro sedi 
 
Oggetto: ASSEMBLEA SINDACALE TERRITORIALE ON - LINE IN ORARIO DI SERVIZIO – FLC CGIL (art. 2 

CCNQ del 13/07/2016 e art. 8 del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 19 aprile 
2018)- disposizioni organizzative 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che il sindacato FLC CGIL ha indetto, per lunedì 6 dicembre 2021, un’assemblea sindacale 
territoriale per il personale docente e ATA, da svolgersi a distanza dalle ore 8:00 fino alle 
ore 11:00; 

VISTO l’art. 8, comma 9, del CCNL comparto Scuola sottoscritto il 29 novembre 2007;  
VISTO l’art. 23, comma 9 del CCNL del comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 19 aprile 

2018)  
RAVVISATA la necessità di garantire la partecipazione del personale docente e ATA all’assemblea; 

 
DISPONE 

che le attività educative e didattiche delle classi 1a sez. C, 2a sez. C, 3a sez. C, 1a sez. D e 2a sez. D del plesso 

di Scuola Secondaria di primo grado “C. Alvaro” di Via Donato Faini, in data 6 dicembre 2021, abbiano inizio 

alle ore 11:00. 

Non sono previste variazioni per la classe 3 sez. D che effettuerà le attività educative e didattiche dalle ore 

8:30 alle ore 13:30. 

Il personale docente avrà cura di dettare l’avviso alle alunne e agli alunni. 

 
 
 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) – 0982 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 
 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-12-04T10:06:47+0100
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




